
LOSA0806 8ight E 2.0 1:8 Race Roller ASTRA, spol. s r.o.

Losi regulátor Xcelorin

Odlehčené věže tlumičů

Velký držák pro baterie Losi LiPol až 5000 mAh

Motor s regulátorem jsou nainstalovány (baterie není obsahem balení)

Technické údaje
Měřítko: 1:8
Délka: 497mm
Šířka: 308mm
Rozvor: 323 - 327mm
Hmotnost: 3062g - bez baterie
Podvozek: Tuned Flex Technology 
(TFT)
Hnací ústrojí: 4WD
Motor: 1:8 2100Kv Xcelorin 
Brushless
Regulátor: 1:8 Xcelorin Electronic 
Speed Control
Kit/RTR: Race Rolle
Karosérie: Čirý Lexan

Vlastnosti
• Motor 2100Kv Xcelorin Bru-
shless s regulátorem dává 1:8 
Off-road obrovský výkon
• 8IGHT 2.0 podvozek Tuned 
Flexe Technology (TFT) pro 
výrazný nárust výkonu
• Elektronika a vybavení je umís-
těna v centrální části pro lepší 
vyvážení auta
• Servosaver bezpečně ochrání 
servo při jízdě v terénu
• Odlehčené věže tlumičů snižují 
hmotnost
• Optimalizovaný design pro 
vyšší výkony a odolnost
• Stavitelné lože motoru pro 
montáž různých pastorků 
• Větší rozvor náprav

Produkty:
LOSA0806
Losi 8ight E 2.0 1:8 4WD Buggy 
Race Roller ARR

Není v balení:
3-5čl. LiPol baterie, kompatibilní 
nabíječ, 2-kanálová RC souprava 
s High-Torque servem, barva na 
karosérii


